見学依頼書

令和   年   月   日

青森地方気象台長 殿

                  （団体名）

（代表者）

   施設見学の依頼

 下記のとおり貴施設の見学を申し込みます。

記

１ 見学の目的（具体的に）

２ 人数と構成

３ 日時           令和  年   月   日 （  ）
               午前・午後   時   分より１時間程度

４ 責任者及び連絡先     （責任者）
               （連絡先）℡

５ その他（質問事項等）